四川信息职业技术学院教务处

关于2021-2022学年第一学期教学运行安排的通知

各二级学院：

根据疫情当前形势，结合学院相关安排和2021-2022学年第一学期教学工作安排，现将教学运行工作安排如下：

一、时间安排
1.在线授课

在线授课时间：9月6—12日（周一至周日）。9月11日（周六）补9月13日（周一）的课，9月12日（周日）补9月14日（周二）的课。线上无需错峰，统一行课，具体授课时间如表1。
表1 线上授课时间安排表

	星期

时间及节次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日

	第1节
	8:30—9:15

	第2节
	9:20—10:05

	第3节
	10:20—11:05

	第4节
	11:10—11:55

	第5节
	14:00—14:45

	第6节
	14:50—15:35

	第7节
	15:50—16:35

	第8节
	16:40—17:25

	第9节
	19:00—19:45

	第10节
	19:50—20:35

2.补考安排
9月23日（周四下午）、9月25日（周六）、9月26日（周日）

3.返校安排
第一批次：2019级、2020级9月13—14日（周一至周二）返校。

第二批次：2021级9月16—18日（周四至周六）报到。
返校之后，上午仍需错峰，请全体教师及学生务必查询最新课表（外网查询：http://jw.scitc.com.cn/xtgl/login_slogin.html）。每周运行六天，每天共10节，2019级、2020级、2021级具体授课时间如表2。

表2 返校授课时间安排表

	节次
	2019级、2020级授课时间
	2021级授课时间

	第1节

第2节
	08:00—08:40
	8:50—9:30

	08:50—09:30
	9:40—10:20

	第3节

第4节
	09:40—10:20
	10:30—11:10

	10:30—11:10
	11:20—12:00

	第5节

第6节
	14:00—14:40

	14:50—15:30

	第7节

第8节
	15:50—16:30

	16:40—17:20

	第9节
第10节
	19:00—19:40

	19:50—20:30

二、调停课安排
根据关于印发《调(停)课管理规定》川信职院教〔2020〕33号的通知文件，从本学期起，将执行最新的调课手续,详见附件1。

其它安排

1.2021级军训时间：第3、4周。

2.“技能竞赛周”活动日：10月8—9日（周五至周六）

3.法定放假安排：中秋节（9月19—21日）、国庆节（10月1—7日）、2022年元旦（时间待定），补课计划及安排将在教学运行过程中作安排。如因放假等耽误的课程，由任课教师填写《计划内学时补课统计安排表》报二级学院备案，并按照错峰原则自行补课。
4.期末考试：2019级、2020级：1月8—9日（周六至周日），2021级：1月15—16日（周六至周日）。

为保障教学运行的顺利进行，请相关部门做好开学前多媒体教室和机房的电源、桌椅、投影系统、音箱、话筒等设备的排查，请各二级学院提前做好实验、实训设备的调试。
附件1：四川信息职业技术学院调停代补课申请表

[image: image1.png]

教务处

2021年9月1日

附件1：四川信息职业技术学院调停代补课申请表

四川信息职业技术学院调停代补课申请表

                  学年          学期    课程所属部门：                      填报日期：      年     月     日        编号

调课类型：调课(         停课(         代课(          补课(
	调课原因（具体事由）：

	课程名称
	授课班级
	原课程安排
	调课后安排

	原任课教师
	周次
	星期
	节次
	教室
	现任课教师
	周次
	星期
	节次
	教室

	课程所属

部门意见
	签字：

年   月   日
	教务处意见
	签字：

年   月   日

注：1.任课教师因公、因事请假调(停)的，一事一调(停)并至少提前一天办理手续。

2.调(停)8学时及以下(一门课程)，由教师所在二级学院（部门）签字同意后，报教务处备案；调(停)8学时以上，由教师所在二级学院(部门)写专题报告，报教务处

审批后实施。

3.本表一式二份，教师所属二级学院（部门）、教务处各保存一份。

四川信息职业技术学院   教务处
PAGE